хе-1
№ 1093-п

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 21.06.2024 № 1088

г.Чудово

О внесении изменений в состав рабочей группы по вопросам

оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего
предпринимательства и физическим лицам, применяющим специальный
налоговый режим «Налог на профессиональный доход» (самозанятые), на

территории города Чудово и Чудовского муниципального района

Администрация Чудовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав рабочей группы по вопросам оказания

имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства,

физическим лицам, применяющим специальный налоговый режим «Налог на

профессиональный доход» (самозанятые), на территории города Чудово и

Чудовского муниципального района, утвержденный постановлением

Администрации Чудовского муниципального района от 17.03.2022 № 286 «О

создании рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки

субъектам малого и среднего предпринимательства, физическим лицам,

применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный

доход» (самозанятые), на территории города Чудово и Чудовского

муниципального района», утвердив его в новой прилагаемой редакции.

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального

района.

Глава
муниципального района В.Н. Шеляпин

 УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

муниципального района

от 21.06.2024 № 1088

СОСТАВ

рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки
субъектам малого и среднего предпринимательства и физическим лицам,

применяющим специальный налоговый режим «Налог на
профессиональный доход» (самозанятые), на территории города Чудово и

Чудовского муниципального района

Должикова И.В.  - заместитель Главы администрации Чудовского
муниципального района, председатель рабочей группы;

Анищенко М.Г.  - заместитель председателя комитета-начальник отдела
имущественных отношений комитета строительства,
архитектуры и земельно-имущественных отношений
Администрации Чудовского муниципального района,
заместитель председателя рабочей группы;

Гребнева Е.В.  - главный специалист отдела инвестиций и
предпринимательства комитета инвестиций,
предпринимательства и сельского хозяйства
Администрации Чудовского муниципального района,
секретарь рабочей группы.

Члены рабочей группы:

Алексеев С.Б. - Глава Трегубовского сельского поселения (по
согласованию);

Иванова С.А. - заместитель председателя комитета – начальник отдела
инвестиций и предпринимательства комитета
инвестиций, предпринимательства и сельского
хозяйства Администрации Чудовского муниципального
района;

Круглова И.Н. - председатель комитета инвестиций,
предпринимательства и сельского хозяйства

Администрации Чудовского муниципального района;

Максимов И.А. - Глава Грузинского сельского поселения (по
согласованию);

Римская А.В. - начальник отдела по управлению муниципальными
землями комитета по управлению имуществом
Администрации Чудовского муниципального района;

Шанаева Ю.В. - заместитель Главы администрации Успенского
сельского поселения (по согласованию).

______________________